PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DESCALVADO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Descalvado/SP, usando de suas atribuições legais, sob a organização da empresa RBO Assessoria
Pública e Projetos Municipais Ltda., RETIFICA a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PARA O EMPREGO DE AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE (USF “Arlindo Zóia”/ USF “Benedicto Arruda de Oliveira”/ USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”/
USF “Jardim do Lago”/ USF “José Ignácio Alonso”/ USF “Maria Martins Kastein”/ USF “Norma Moreira Colussi”/ USF
“Parque Milênio”/ USF “Raphael Chiarello”), conforme segue:

ACS - USF “ARLINDO ZÓIA” DESEMPATE  Obs.

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NCI I CE LP MT DN DF

1 PATRICIA FRANCIELI DA COSTA DIAS 445558842 2980 174,17 87,50 Não 26,67 30,00 30,00 17/05/1989 Não

2 SONIA MARIA DE OLIVEIRA MACIEL MAZARO 213107399 2271 165,83 82,50 Não 23,33 30,00 30,00 02/09/1971 Não

3 ELVIRA SEBASTIANA DIAS MAIO 40623970 2894 137,50 77,50 Não 16,67 16,67 26,67 04/10/1985 Não

4 FRANCIELI FALLACI DE BRITO 484525074 2366 134,17 77,50 Não 20,00 26,67 10,00 09/12/1991 Não

5 JULIANA PATRICIA DO AMARAL 426603047 2108 129,17 72,50 Não 23,33 26,67 6,67 06/08/1985 Não

6 MARCIA PRISCILA GABRIEL MATIAS 506574751 2317 118,33 65,00 Não 20,00 13,33 20,00 03/03/1998 Não

ACS - USF “BENEDICTO ARRUDA DE OLIVEIRA” DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NCI I CE LP MT DN DF Obs.

1 DANIELA BERTOLINO DA SILVA 446267867 2023 148,33 85,00 Não 23,33 26,67 13,33 21/05/1989 Não

2 GERALDO JOSE RAYMUNDO 181423030 2908 138,33 85,00 Não 23,33 23,33 6,67 27/03/1969 Não

3 SULAMITA DOS SANTOS 476447343 2332 138,33 85,00 Não 23,33 23,33 6,67 11/09/1991 Não

4 NAYARA THAIS IGNACIO GIACOMELLI 446268069 2320 138,33 85,00 Não 20,00 16,67 16,67 14/03/1989 Não

5 RITA DE CÁSSIA DAS NEVES F DE SOUZA 407014135 2737 138,33 85,00 Não 13,33 16,67 23,33 18/09/1996 Não

6 LUCIANA MARCATTO ZANELATO 423897445 2842 135,83 82,50 Não 20,00 13,33 20,00 02/12/1982 Não

7 ADRIANA BERGAMIN DA CUNHA 257295811 2917 120,00 70,00 Não 20,00 13,33 16,67 31/01/1976 Não **

ACS - USF “CENTRO/CS DR. VITAL BRASIL” DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NCI I CE LP MT DN DF Obs.

1 ANDRÉA CRISTINA BERNARDO ALCAIDE 252002210 2250 157,50 87,50 Não 23,33 23,33 23,33 07/03/1975 Não

2 ELIANE CARINA DAGNELLO ZANATTA 417103414 2434 155,83 92,50 Não 20,00 26,67 16,67 25/08/1983 Não

3 ANA JULIA CONTI 423893300 2485 150,00 80,00 Não 23,33 26,67 20,00 10/07/1986 Não

4 LARISSA ALVES PINTO 426605184 2481 142,50 82,50 Não 23,33 16,67 20,00 26/05/1984 Não

5 GIORGIA CRISTIAN APARECIDA COSTA 294646966 2470 142,50 92,50 Não 16,67 13,33 20,00 01/04/1975 Não

6 CLAUDIANE PRATA FORNAZARI 19878305X 2802 137,50 87,50 Não 16,67 16,67 16,67 26/11/1971 Não

ACS - USF “JARDIM DO LAGO” DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NCI I CE LP MT DN DF Obs.

1 LUCAS DOS SANTOS MALAGOLINI 595730139 2768 163,33 90,00 Não 23,33 16,67 33,33 28/01/2000 Não

2 THIAGO EDUARDO CONTI 417099903 2669 147,50 87,50 Não 16,67 23,33 20,00 22/02/1988 Não **

3 TAINARA APARECIDA DONATO 570498387 2643 134,17 77,50 Não 20,00 23,33 13,33 18/06/1998 Não

4 NATACHA TANGERINA 584578751 2817 130,83 77,50 Não 16,67 23,33 13,33 03/06/1992 Não

ACS - USF “JOSÉ IGNÁCIO ALONSO” DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NCI I CE LP MT DN DF Obs.

1 LAIANY FERNANDA DOS SANTOS 455194592 2277 149,17 82,50 Não 16,67 23,33 26,67 15/11/1997 Não

2 CESAR LUIZ FRREIRA DE JESUS 372991464 2348 140,00 80,00 Não 13,33 26,67 20,00 20/04/1996 Não

3 ANA CELIA NOGUEIRA DE ARAUJO 264192588 2415 139,17 82,50 Não 10,00 26,67 20,00 06/10/1976 Não **

4 GIULIA GALETTI LINO 533369812 2578 137,50 77,50 Não 13,33 20,00 26,67 03/11/1999 Não

5 JAQUELINE PINHEIRO PEDROSO 484686057 2159 135,83 82,50 Não 23,33 20,00 10,00 16/07/1992 Não **

6 ALYNY CHRISTINA MUNIZ SOARES 8554422 2812 130,00 80,00 Não 23,33 16,67 10,00 14/07/1994 Não

ACS - USF “MARIA MARTINS KASTEIN” DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NCI I CE LP MT DN DF Obs.

1 ÁUREA MARIA DA LUZ DE ALMEIDA 593620896 2055 155,00 85,00 Não 26,67 23,33 20,00 04/08/2000 Não

2 MARCOS DONISETE DE MATTOS 187518543 2644 154,17 87,50 Não 20,00 26,67 20,00 30/10/1969 Não

3 VANESSA SANT ANA DA SILVA 403733911 2998 145,00 75,00 Não 23,33 23,33 23,33 25/08/1987 Não **

4 LUARA ROBERTA DE PAULA 489478190 2113 137,50 87,50 Não 26,67 16,67 6,67 08/01/1993 Não

5 ADRIANO ALLEF PEREIRA 431868517 2934 137,50 87,50 Não 13,33 13,33 23,33 01/03/1995 Não

6 MARIA CRISTINA CICONE ZELIOLI 338024694 2025 135,00 85,00 Não 23,33 20,00 6,67 04/11/1981 Não

ACS - USF “NORMA MOREIRA COLUSSI” DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NCI I CE LP MT DN DF Obs.

1 FABIO JOSE KELADE 432764276 2215 161,67 85,00 Não 20,00 23,33 33,33 27/03/1987 Não

2 LUCAS FERNANDO BRUM 460573330 2214 155,83 92,50 Não 23,33 13,33 26,67 15/09/1989 Não

3 THAMIRYS CRISTINA VENDRAMINI DA SILVA 428178522 2158 141,67 85,00 Não 20,00 20,00 16,67 12/06/1988 Não

4 FABIANA PEREIRA DE OLIVEIRA GOBBO 262764143 2474 138,33 85,00 Não 20,00 20,00 13,33 31/12/1977 Não

5 MARCELA APARECIDA RAFALDINI DA SILVA 288792191 2207 135,83 82,50 Não 16,67 20,00 16,67 05/08/1981 Não

6 ADAIANI CATIA DE LIMA 462148609 2689 130,00 80,00 Não 16,67 20,00 13,33 10/06/1990 Não **

ACS - USF “PARQUE MILÊNIO” DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NCI I CE LP MT DN DF Obs.

1 ALESSANDRA DA SILVA MAZARO 584707678 2599 142,50 82,50 Não 16,67 23,33 20,00 15/08/1993 Não

2 JÉSSICA ALESSANDRA SCABIO 499614458 2156 140,00 90,00 Não 13,33 16,67 20,00 25/01/1998 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DESCALVADO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018

ACS - USF “PARQUE MILÊNIO” DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NCI I CE LP MT DN DF Obs.

3 SUZANE CRISTINA DE MELO SANTOS 482458884 2520 139,17 82,50 Não 23,33 16,67 16,67 03/09/1991 Não

4 LIDIANE FERNANDES SOARES DOS REIS 417100310 2905 138,33 85,00 Não 13,33 20,00 20,00 26/01/1988 Não

5 THIAGO RICARDO DOMBRAUSKAS LEAL 446297240 2623 135,83 82,50 Não 20,00 16,67 16,67 04/06/1989 Não **

6 ISABELLA PEREIRA ALVES 433303529 2161 123,33 70,00 Não 13,33 20,00 20,00 20/09/1997 Não

ACS - USF “RAPHAEL CHIARELLO” DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NCI I CE LP MT DN DF Obs.

1 LEONARDO COUTO SANT ANNA 580282569 2543 158,33 95,00 Não 20,00 16,67 26,67 28/06/1999 Não **

2 VITÓRIA CAROLINA SCORSOLINI 582315487 2069 152,50 92,50 Não 20,00 23,33 16,67 26/04/2000 Não

3 DIOVANA BONARDI 536781540 2637 143,33 80,00 Não 20,00 30,00 13,33 04/02/1999 Não **

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NCI = Nota da prova do Curso Introdutório / I = Idoso / CE = Nota da Prova Objetiva de
Conhecimentos Específicos / LP = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos Língua Portuguesa / MT = Nota da Prova Objetiva de
Conhecimentos Básicos Matemática / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência / ** = SOB
JUDICE

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta data, para contestar a classificação por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 12 deste edital. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Descalvado, 25 de abril de 2019.

ANTONIO CARLOS RESCHINI
Prefeito Municipal de Descalvado /SP